
 
.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 153-Д/2025 від 03.09.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 
Київський національний університет театру, кіно і телебачення 

імені І. К. Карпенка-Карого 
(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

«      »  вересня 2025 року Київ №       -                  
 
Про змішану форму  
навчання  
 

 

Відповідно до частини другої статті 36 Закону України «Про вищу освіту», з 
урахуванням рекомендацій МОН України щодо впровадження змішаного навчання у 
закладах фахової передвищої та вищої освіти під час воєнного стану в Україні, на 
виконання рішення Вченої ради від 02.09.2025 року протокол № 12, з метою створення 
безпечного освітнього середовища, організації освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Ввести в 2025/2026 навчальному році змішану (очна, дистанційна) форму 
навчання в Університеті.  

2. Визначити порядок організації освітнього процесу: 
2.1. Аудиторні заняття здобувачів всіх рівнів вищої освіти денної форми навчання 
проводяться очно, в аудиторіях відповідно до затвердженого розкладу. 
2.2. Аудиторні заняття здобувачів всіх рівнів вищої освіти денної форми навчання 
проводяться з використанням технологій дистанційних навчання  у таких випадках: 

- у разі блекаутів або тривалого відключення світла, що унеможливлює 
проведення занять; 

- у разі оголошення тривалої повітряної тривоги, що перешкоджає проведенню 
занять; 

- у суботу для викладання теоретичних дисциплін: проведення лекцій, 
семінарських та практичних занять, які не потребують використання 
специфічних аудиторій, обладнання та засобів навчання.  

2.3. Сесії здобувачів всіх рівнів вищої освіти заочної форми навчання проводяться в 
дистанційному форматі, якщо не потребують використання специфічних аудиторій, 
обладнання та засобів навчання. 

3. Директору Інституту екранних мистецтв С. Міранкову,  декану Факультету 
театрального мистецтва О. Штефану, завідувачу аспірантури  Ю. Аніщенко: 
3.1. Врахувати п. 2  цього наказу при укладанні розкладу занять здобувачів всіх рівнів 
вищої освіти всіх форм навчання. 
 3.2. Довести цей наказ до відома працівників та здобувачів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 
та навчальної роботи Інгу Чхатарашвілі-Петраш. 
 

Ректор Інна КОЧАРЯН 
 
 


